关于举办“建行杯”第三届山西省

“互联网+”大学生创新创业大赛（初赛）的通知

各学院：

接《山西省教育厅关于举办“建行杯”第三届山西省“互联网＋”大

学生创新创业大赛的通知》通知，现将有关事项通知如下：

一、 参赛要求

请查看《山西省教育厅关于举办“建行杯”第三届山西省“互联

网＋”大学生创新创业大赛的通知》（附件 1）。

二、 赛程安排

1．参赛报名（截止到 6 月 20 日）。所有参加校级初赛和全省复赛的

团队可通过登录“全国大学生创业服务网”（cy.ncss.org.cn）、大赛 APP

（名称为“大创空间”）或大赛微信公众号（名称为“大学生创业服务网”）

任一方式进行报名。

2．各学院请做好本次大赛的宣传和动员工作，各学院每个专业至少

报 1 个项目，并安排指导教师进行辅导。（学生自选指导教师也可）

3.各学院要指定专人负责组织学生进行“网上报名”工作，并将报名

情况汇总为电子版（见附件 2），于 6 月 20 日前交教务处实践科。

4.我校将在 7 月初完成初赛,根据报名人数比例，将选拔出优秀选手，

推荐到省里代表我校参加复赛。

附件1：山西省教育厅关于举办“建行杯”第三届山西省“互联网＋”

大学生创新创业大赛的通知

附件2：第三届山西省“互联网＋”大学生创新创业大赛报名汇总表

山西师范大学教务处

                  2017 年 4 月 25 日